
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů („OZ“) 

(„Smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) VELKÁ PECKA s.r.o. 

se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 030 24 130, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 226550 

(„VELKÁ PECKA“) 

(„Prodávající“)  

a 

(2) Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická 

škola, Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Jihlava 

se sídlem Karoliny Světlé 4428/2, 586 01, Jihlava  

IČO: 00836591 

(„Kupující“) 

(Kupující a Prodávající společně jako „Strany“ a každý zvlášť jako „Strana“) 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem této Smlouvy je úprava základních podmínek, za kterých budou mezi 

Prodávajícím a Kupujícím uzavírány dílčí kupní smlouvy, kterými se Prodávající zaváže, 

že Kupujícímu odevzdá věci, které jsou předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické 

právo k nim, a Kupující se zaváže, že věci převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu 

(„Dílčí smlouvy“), a to za podmínek stanovených v této Smlouvě nebo v Dílčích 

smlouvách. 

2. UZAVÍRÁNÍ A PLNĚNÍ DÍLČÍCH SMLUV 

2.1 Základem pro vzájemnou spolupráci Prodávajícího a Kupujícího budou Dílčí smlouvy, 

které budou uzavírány prostřednictvím e-shopu Rohlik.cz provozovaného Prodávajícím 

na webových stránkách www.rohlik.cz nebo jako aplikace Rohlik.cz pro mobilní telefony 

(„e-shop Rohlik.cz“).  

2.2 Tato Smlouva i jednotlivé Dílčí smlouvy se, pokud není v této Smlouvě nebo v Dílčí 

smlouvě sjednáno jinak řídí ujednáními Všeobecných obchodních podmínek 

www.rohlik.cz, tak jak jsou zveřejněny na webových stránkách e-shopu Rohlik.cz 

(„Podmínky“). Podmínky platné a účinné ke dni uzavření této Smlouvy tvoří Přílohu č. 

1 této Smlouvy a jsou její nedílnou součástí. Jednotlivé Dílčí smlouvy se řídí verzí 

Podmínek účinnou ke dni uzavření dané Dílčí smlouvy. 

2.3 Strany ujednaly a souhlasí, že Kupující bude za zboží objednané na základě jednotlivých 

Dílčích smluv platit na základě daňových dokladů – faktur vystavených Prodávajícím, 

které budou obsahovat údaje v souladu s § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty (dále jen „zákon o DPH“)., ve znění pozdějších předpisů, náležitosti dle § 435 

OZ a případně další náležitosti stanovené touto Smlouvou („Faktura“).  

2.4 Na základě jedné Dílčí smlouvy (resp. na základě jedné nebo více Dílčích smluv) 

je Kupující oprávněn prostřednictvím e-shopu Rohlik.cz objednat zboží za kupní cenu 

http://www.rohlik.cz/
http://www.rohlik.cz/


v souhrnné maximální výši 50.000 Kč vč. DPH. Kupní cena za zboží zakoupené 

Kupujícím na základě Dílčích smluv bude vždy hrazena souhrnnou Fakturou, kterou 

Prodávající vystaví po uzavření příslušné Dílčí smlouvy, a to se splatností 14 dní. 

Prodávající doručí Kupujícímu faktury na e-mailovou adresu jirina.supkova@ozs-ji.cz a 

drahomira.svobodova@ozs-ji.cz, nedohodnou-li se strany písemně jinak. 

2.5 Pro účely uzavírání Dílčích smluv si zřídí Kupující na e-shopu Rohlik.cz uživatelský účet, 

přičemž Kupující se zavazuje Prodávajícímu, že osoby, které budou za Kupujícího na 

jeho účet realizovat objednávky a uzavírat Dílčí smlouvy prostřednictvím Uživatelského 

účtu jsou oprávněny za Kupujícího v této souvislosti jednat. 

2.6 Bezhotovostní platba za plnění z této smlouvy bude realizována převodem na účet 

Prodávajícího uvedený na Faktuře, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.  

2.7 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 

smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí 

DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 

úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 

fakturované dodavatelem/prodávajícím. 

3. UKONČENÍ SMLOUVY 

3.1 Tuto Smlouvu uzavírají Strany na dobu neurčitou, a to s platností ode dne jejího podpisu 

oběma Stranami a účinností od data zveřejněné v registru smluv. Prodávající výslovně 

souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v registru smluv. 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 

splní objednatel/kupující a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným 

systémem registru smluv. 

3.3 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Stran nebo písemnou výpovědí kterékoliv ze 

Stran z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a 

počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 

druhé Straně. 

3.4 Kterákoli ze Stran může, mimo další zvláštní okolnosti stanovené Smlouvou, s okamžitou 

platností písemně odstoupit od této Smlouvy v případě, že:  

(a) Kupující neplní své finanční závazky vůči Prodávajícímu po dobu delší než jeden 

měsíc, ačkoliv byl o tomto neplnění písemně informován a byla mu poskytnuta 

přiměřená dodatečná lhůta ke splnění finančních závazků; v takovém případě je 

Prodávající oprávněn pozastavit část nebo všechny dodávky objednaného zboží nebo 

odstoupit od jakékoli Dílčí smlouvy, 

(b) Strana přes opakované upozornění druhé Strany neplní kteroukoli z podstatných 

smluvních povinností stanovených touto Smlouvou. 

Odstoupením od Smlouvy tato Smlouva zaniká okamžikem doručení písemného 

oznámení o odstoupení druhé Straně. Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká nároku 

na náhradu majetkové škody nebo nemajetkové újmy vzniklé porušením Smlouvy (vč. 

dohodnutých smluvních pokut). Pro vyloučení všech pochybností se Strany dohodly na 

vyloučení použití § 1978 odst. 2 OZ, který stanoví, že marné uplynutí dodatečné lhůty 

má za následek automatické odstoupení od této Smlouvy. 

3.5 Strany se dohodly, že ukončením této Smlouvy nezanikají, pokud se Strany písemně 

nedohodnou jinak, práva a povinnosti Stran vzniklých jim na základě Dílčích smluv 

uzavřených mezi Stranami přede dnem ukončení této Smlouvy a že zrušení nebo 

odmítnutí jakékoli Objednávky nebo odstoupení od Dílčí smlouvy učiněné na základě 

mailto:jirina.supkova@ozs-ji.cz


této Smlouvy nemá na platnost a účinnost Smlouvy nebo jakékoli jiné Objednávky či 

Dílčí smlouvy žádný vliv. 

4. OZNÁMENÍ 

4.1 Veškerá sdělení či oznámení dle této Smlouvy týkající se této Smlouvy musí být učiněny 

v českém jazyce a formou doporučeného dopisu na adresu Stran uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy či na jinou takovou adresu, o které může příležitostně jedna Strana písemně 

vyrozumět druhou. Jakýkoliv takový písemný dokument je považován za doručený v den, 

kdy byl převzat druhou Stranou nebo v den, kdy druhá Strana odmítla převzít písemný 

dokument od první Strany. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Strany se dohodly, že jejich právní vztahy, závazky, práva a povinnosti vyplývající z této 

Smlouvy nebo jakékoliv Dílčí smlouvy se budou řídit právním řádem České republiky, 

zejména pak OZ. Ustanovení obchodních zvyklostí se pro výklad této Smlouvy nepoužijí. 

5.2 Tato Smlouva vč. jejích příloh představuje úplné ujednání mezi Stranami ohledně 

předmětu této Smlouvy. Tato Smlouva může být účinně měněna či doplňována výlučně 

formou písemných dodatků uzavřených oběma Stranami. Písemná forma je vyžadována 

i pro vzdání se jakéhokoliv práva či prominutí jakéhokoliv nároku dle této Smlouvy či v 

souvislosti s ní. 

5.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce a každá ze Stran 

obdrží po jednom (1) z nich. 

 

 

Za Prodávajícího Za Kupujícího 

Datum: __________________ Datum: __________________ 

  

 

 

__________________________________ 

 

 

__________________________________ 

Jméno: Martin Beháň Jméno: Mgr. Libor Fasora 

Funkce: jednatel Funkce: ředitel  

 

 

Příloha č. 1  

Všeobecné obchodní podmínky www.rohlik.cz účinné ke dni uzavření Smlouvy 

https://www.rohlik.cz/stranka/vseobecne-obchodni-podminky 

http://www.rohlik.cz/
https://www.rohlik.cz/stranka/vseobecne-obchodni-podminky


Signatures

Job Title:  Jednatel
Company:  Velká Pecka s.r.o.  

Job Title:  ředitel
Company:  OA, VOŠ a SOŠ zdravotnická, SOŠ služeb a

Jazyková škola Jihlava

eSign Audit Trail

File name:  RSM_o_dodávkách_škola.pdf
Document ID:  035e8190-b610-4606-a437-db919a48dc83
Status:  Completed

Document History

Signed by
Libor Fasora

18-Mar-2024
11:35.14 UTC

Location: Jihlava, 63 586 01, Czechia
195.113.207.81

Viewed by
Libor Fasora

18-Mar-2024
11:32.06 UTC

Location: Jihlava, 63 586 01, Czechia
195.113.207.81

Signed by
Martin Beháň

18-Mar-2024
11:28.18 UTC

Location: Czechia
81.31.32.194

Viewed by
Martin Beháň

18-Mar-2024
11:28.01 UTC

Location: Czechia
81.31.32.194

Started by
Václav Havlík (vaclav.havlik@rohlik.cz)

18-Mar-2024
10:49.12 UTC

Location: Czechia
81.31.32.194

Signed by Martin Beháň on 18-Mar-2024 Signed by Libor Fasora on 18-Mar-2024


